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Aynaaapix MocuxaTThiH 2017 xsurrsr 28 sxenroxcanmarsl Ne 185 "2018 — 2020 xeuipapra
apHaFadH KeHeCTyHl ayBUIIBIK, OKPYT OI0ODKETiH OeKiTy Typalikl" memiMiHe e3repiCTep eHrizy
TypaJIbl

Mep3imi OiTKEeH
AxTebe obmbickl TeMmip ayaaHablK MocTUXaThIHBIH 2018 KbUIFEI 6 KenTokcaHaarsl No 278
mentiMi. AKTe6e oONbICHl OAUIET AenapTamMeHTiHIH Temip ayaaHAbIK O1IeT OacKkapMachiHaa
2018 sxwurrel 11 sxenrokcanga Ne 3-10-227 60w Tipkeaai. Mep3iMi 6TKEHIIKTEH KOJIAaHBIC
TOKTATBLIBI

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 2008 xbuirbl 4 skenTokcangarbl "Kazakcrtan
Pecnyonukaceinbiy bromker konekci" Kopekcinig 9—-1 6a0wbiHbiH 2 TapMmarbiHa, 109-1
0a0biHbIH 4 TapmarbiHa, Kaszakcran PecmyOmumkacweiabi 2001 xbputFbl 23 KaHTapaarbl
Kazakcran PecniyOnukaceiHAaFbI )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >koHe ©31H — 031 Oackapy
Typanbl" 3aHbIHBIH 6 0aOBIHBIH 2—7 TapMarblHa coiikec TeMip ayJdaHIIbIK MOCIUXaThbl
[IEIIIM KABBUIJIAIBI:

1. Aynanabik macnuxatteiH 2017 xbputrbl 28 xkenrokcanaarsl Ne 185 "2018 — 2020
KpUTmapra apHanran KeHecTybl aybUIIBIK OKPYT OIOJKETIH OEKITY Typajibl (HOPMAaTHBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIepAl MEeMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 5855 tipkenren, 2018 xbuirbl 29
KaHTapaa "Temip" rasetinie »apusuIaHFaH) MIeliMiHe MbIHAal e3repicTep eHT131ICIH:

KepceTinreH menriMHig kipicnecigge "Ne 95" sxone "Ne 148" Hemipiepl alIbIHBII
TaCTaJIChIH,;

1 Tapmakra:
1) Tapmakmana:

"

CaNBIKTBIK TyciMaep — "2 619" canmapsi "2 624" cannapbIMEeH aybICTBIPBUICHIH;
CaNBIKTBIK eMec TyciMmaep — "32" cangapsl "27" caHIapbIMEH aybICTHIPBLICHIH.
2. Kepcerinren memnrimMaeri 1-KochIMIIIa OCBhI MISHIIMACTI KOCBIMIIIaFa COMKeC JKaHa
pEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.
3. "Temip aymaHIbIK MOCIMXATHIHBIH anmaparhl’ MEMJIEKETTIK MEKeMeCiHe 3aHHaMaa
OCJNTiJIeHreH TOPTIMIICH:
1) ocel memimai Temip ayaanapik Oau1eT 0acKkapMachblHIa MEMIIEKETTIK TIPKEY;
2) ocel memimal Kazakcran PecryOiaukachl HOpMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEpPIHIH
ATANIOHJBIK OaKpUIay OaHKIHE pecMH KapusiayFa kioepyi;
3) ocel memrimai Temip aylaHAbIK MOCIHUXATBIHBIH HMHTEPHET — pPECypChIHIA
OpHAJIACTBIPYIbI KAMTaMacChI3 €TCIH.
4. Ocsl memiM 2018 xpUTFBl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJaHbICKa CHT131Ie/I].

TeMip aynaHIBIK MOCIHXATHIHBIH CECCHS TOPAFACEHI I'. KanneBa

TeMip ayqaHIBIK MOCIHXATHIHBIH XaTHIBICHI b. I36acoB



AyIaH/IBIK MOCIHXATTHIH
2018 KbUIFBI 6 )KENTOKCAHIAFbI
Ne 278 miemiMine KOChIMIIIA
AyaaHIIbIK MOCIIUXATThIH
2017 XpIarel 28 KEATOKCAHAFbI

Ne 185 menrimine 1— KocbIMIa

2018 xbumra apHaiFad KeHecTysl ayBUIIBIK, OKPYT OIOKeTi

Canatsl ChIHBIOBI fH[:H o1 ATtaysr S;l\l/f:; Bt (MbiH
1. Kipicrep 59596
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICP 2624
01 TaObIc cabIFbl 545
2 JKexke TaOBIC CaJIBIFBI 545
04 MeHIIIKKe CalbIHATHIH CaTBIKTAp 2079
1 Myiikke cCambIFsl 90
Kep canbirst 89
4 Kemix KypanmgapsiHa CalbIHATHIH CAITBIK, 1900
2 CaJIbIKTBIK eMeC TyciMIep 27
06 Backa ma caibIKTBIK emec Tycimaep 27
1 backa ma canbIKThIK eMec TyciMaep 27
4 Tpandeprrepnin Tycimuepi 56945
0 MemnekeTTik OacKapyIblH KOFapbl TypFaH OpraHAapbIHAH 56045

TyCeTiH TpaHchepTTep

AynaanapasiH (00JIBICTHIK MaHBI3EI Oap KajlaHbIH) OI0JUKETIHEH

56945
TpaHchepTTep

Comacel
OyuknuoHanablKk Oynkunonanjelk b b
. .. . barmapnama ATaybl (MBIH
TOM Killll TOI QKIMIIICl
TEHTe)
II. OIerreamap 59596
JKanmer  cumaTTarkl  MEMIEKETTIK
01 26272

KBI3METTEP

MemiekeTTik  0acKapyJblH  SKajIlbl
1 GYHKUMSUIApBIH - OPBIHAAWTHIH - OKinmi, 26272
aTKapyLIbl )KoHe Oacka opraap

AynaHabIK MaHbI3bI Oap Kajia, aybul, KCHT,

124 o
AYBUIJBIK OKPYT 9KIMIHIH alliapaTbl

26272

AyIaH/IBIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybll, KeHT,
001 ayBUIOBIK OKPYT OKiMiHIH KbI3MeTiH 21742
KaMTaMachl3 €Ty )KeHIHJeT1 KbI3MEeTTep

MeMJekeTTik  OpraHHBIH  KypJaeni
IIBIFBICTAPEI

04 Binim Gepy 22264

022 4530
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OyukiuoHanablk Oynkunonanaslik b b
TOII KIII TOII

QKIMIIIICI

004

008

009

011

040

ATtaysl

Mexkrenke JAeliHri TopOHe )KoHE OKBITY

AyIaHAbIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll, KeHT,
aybBUIIBIK OKPYT 9KIMIHIH anmaparsl
MekTenke AeHiHri TopOueney »KoHe OKbITY
JKOHE MEKTEIIKe ICHiHTI TopOmeney jKoHe
OKBITY YHBIMIApbIHIa MEAMLIUHAIBIK
KBI3MET KOpCeTy Il YHBIMIACThIPY

TYpFBIH YiH-KOMMYHAIIBIK IIAPYaIIbLUTBIK,
Enni-mexkennepai KopkenTy

AynaHIpIK MaHbBI3BI Oap Kajia, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

Enni MEKeHIepaeri KeIIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY
Enmi  MekeHIepAiH  CaHUTApPHSICHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enmi Mekenzepmi abaTTaHABIPY MEH
KerajiaHabIpy

Backanap
backanap

AynaHIbsIK MaHBI3EI Oap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUTIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparsl

Omnipaepai aambityasiH 2020 KbLIFa
IeWinri OarmapiaMachl IIeHOepiHIe
OHIpJIepi HKOHOMHKAIBIK TaMBITyFa
Kapaemjecy OOWBIHIIA IIapanapabl icke
acelpyFa aybUIABIK €Il MEKeHIep.Ii
KalmacTelpyJpl UICNIyre apHalFaH
ic-lIapanapabl  iCKe achlpy JAaMyblHa
xKopaemzaecy OoibIHIIA Iapajapabl icke
aceIpy

[I1.Ta3a OrOMKETTIK KPEAUTTEY

BrokeTTik KpenuTTep

BromkeTTik KpemuTTepi eTey

BromxeTTik KpeTuTTepi oTey

MemitekeTTiK  OI0/KEeTTeH OepiireH OO KEeTTIK
KpEeIUTTEP/i OTey

barnapnama Ataysl

IV. Kapxbl akTHBTEpiMEH >acalxaThlH
onepanusiap OOMBIHIIA CaIbI0

V. BrojpkeT TanibUIbIFbI

22264

22264

22264

8280
8280

8280

2160

1920

4200

2780
2780

2780

2780

0
0

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

0
0

0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

0

VI. BrokeT TanubUIbIFbIH KapKbUIaHblpy 0
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